
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 89,364,000 円（税込み）

変更金額 4,015,000 円（税込み）

変更後の契約金額 93,379,000 円（税込み）

変更理由

日掃工業（株）

群馬県高崎市剣崎町２６６番地の２

（令和６年度）
　道路土工
　　残土処理工　　　０式
　道路清掃工
　　路面清掃工　　　１式
　　排水施設清掃工　１式
　応急処理工
　　応急処理作業工　１式
　産業廃棄物処理工
　　廃棄物処分費　　１式
（令和７年度）
　数量変更無し

令和6年4月1日

令和8年3月31日

・苦情、行政相談、道路排水施設点検結果を基に、現地調査の結果、清掃の必要性が確
認され、排水施設施設清掃工を増工する
・現地調査の結果、路面清掃工を増工する
・作業進展の状況により次年度に残土処理を行うことになったため減工する

以上により数量に増減が生じたため変更する。

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ６・Ｒ７高崎管内道路清掃作業

高崎河川国道事務所管内

維持修繕工事

（第１回）　契約変更の内容

令和7年3月14日


